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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91617014C

2. Data e Regjistrimit 17/04/2009
3. Emri i Subjektit Shtepia Botuese MEDIAPRINT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/04/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sulejman Delvina, Godina 
Nr. 10, Kati i 2-te, Nr. 3/1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shtepi botuese, shtypshkronje, realizim dhe transmetim spote 

audio-vizive, studio grafike dhe imazhi, web-design, 
prodhim-menaxhim reklamash te brendshme dhe te 
jashtme.Agjensi publicistike, fushate mediatike si dhe 
veprimtari  dhe sipermarrje ne fushen e publicistikes dhe 
mjeteve te komunimkimit masiv.Krijim dhe menaxhim 
faqesh interneti.Botim broshurash dhe publikim 
periodike.Projektim-realizim,instalim dhe administrim 
tekniko-ndermarres te impianteve.
Zamir Vela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/03/2021                Deri: 24/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Anila Leka12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2015                Deri: 16/04/2020

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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14. Ortakët ZamirVela
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ElvisThemeli

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Shtepia Botuese MEDIAPRINT
Telefon: 0692031000  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-241513-04-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-806174-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 07.06.2012 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina, Godina Nr. 10, Kati i 2-te, Nr. 3/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan D'Ark, Kulla 1, Kati 2, Apartamenti 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799E9EE4-D116-49BB-83A6-616953AB35D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0B9BC3-72F2-44E4-91CD-6DAC5C4D862C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B8821A-6CC6-4F4F-B2E7-0395C1C622D0
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-862812-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 08.06.2012 të asamblese se 
ortakeve per miratimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-135399-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.06.2013 ku eshte vendosur : -Miratimi i Pasqyrave Financiare per periudhen ushtrimore 
te vitit 2012.  - Shperndarjen e fitimit te vitit ushtrimor 2012. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574689-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799132-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanaci viti 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B8821A-6CC6-4F4F-B2E7-0395C1C622D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7994CF-25CA-40AC-BBA0-6550B8AEEB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E3C8D8-A0C1-401E-8C14-3839061D6E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E3C8D8-A0C1-401E-8C14-3839061D6E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1B56AD-888C-4FF0-A5F1-4226AB1C960D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03285E4F-BC93-4AD6-A155-EE00E0CD4338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824ACB46-EE76-4594-9354-02D2492AE307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A367B0B5-2F19-4FBA-82A1-4BA450FA1A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E15D57-B5C5-48F1-BFC7-6DF02344C6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E15D57-B5C5-48F1-BFC7-6DF02344C6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8B435C-C2A1-4935-B09A-1865898C155A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D2F832-27B5-4CC6-A5E5-29CA62C5AEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CFC2E4-12A6-4E51-88A2-AAAE7C28C740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99842D1E-8CC9-43B6-9F3C-47BD8860CB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99842D1E-8CC9-43B6-9F3C-47BD8860CB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F636F688-4EF2-482D-9A1D-8542F279EFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE3153D-1D9F-4000-854A-A5B5D25AF732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA7A2C1-6A82-4501-8832-A66614453858
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-016436-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
16.04.2015, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Znj. Anila 
Leka. Saktesimi i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anila Leka")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/04/2009")            u be              ("16/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anila Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/04/2014")            u be              ("16/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-030113-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë date 11.05.2015, ku është 
vendosur :Pushimi i Perkohshem i aktivitetit nga data 11.05.2015 deri pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095678-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162842-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A73DF7-4709-4166-979B-C7396A6ABE5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2688CC20-AFEF-4075-A150-E648AF5A12D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF851B00-8029-4DC5-B2A5-0D2CBB6B90BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9F597D-C5AF-4A42-9617-8E39D49005F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9F597D-C5AF-4A42-9617-8E39D49005F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAF0360-3308-44F2-8B60-C1C680A1B8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C10359-2FE2-49A3-A6B1-6E8F54176E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B369EE51-4266-4BCC-BEAF-C7A2714665BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4788B326-28C3-4C25-A2C7-033EE97139D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63C32F3-0110-4B69-87C6-9E7D517548F1
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791692-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896448-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677068-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.03.2021 ku eshte vendosur: Emerimi ne detyren e administratorit te Zamir Vela.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zamir Vela")                      Nga data "24/03/2021             
Ne daten "24/03/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 14/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875A9ABD-DC43-4B3B-92B7-0E3641AA2432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB4270D-9A11-4EE2-819E-43F620A2A1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB4270D-9A11-4EE2-819E-43F620A2A1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9597EA62-2983-4B86-85C6-754239C7E6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA90163F-C41D-488B-9209-1FF944D13715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBC8A9F-8BF1-457A-9386-72BCEFB20C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBC8A9F-8BF1-457A-9386-72BCEFB20C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7F43A7-61E7-4C28-9FE2-7B376415D34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36F7CD6-DCE3-47A0-8670-CC6ADE32B5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CDBFB2-02A2-4A14-99F3-DFDDBE28FFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AE6390-7623-4904-AA83-FFD709E33BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E414786B-A6DE-4029-B471-0BBCFA1111D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4671D5-DEE2-4E74-8006-73161AD2FF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4671D5-DEE2-4E74-8006-73161AD2FF6F

